

خبرنامه

اظهارات جنجالی کارشناس سعودی؛

استقلال در حد «العروبه» هم نیست



تیم‌های فوتبال استقلال ایران و النصر عربستان در دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخیکنان آسیا در حالی رو در روی هم قرار گرفتند که مصاف دو تیم در دیدار رفت و در ورزشگاه آزادی تهران با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسیده بود و شاگردان استافانو پیولی بر خلاف استقلالی‌ها از امتیاز میزبانی خود به خوبی استفاده و شکست ۳ بر صفر را به نماینده ایران تحمیل کردند.

«فهد الهرفی» کارشناس فوتبال عربستان در پایان این بازی اظهار داشت: قبیل از بازی هم می‌گفتم که پیروزی النصر مبارک باشد، چون امکانات، انگیزه و آمادگی این تیم برای چنین رقابت‌هایی در سطح بالایی قرار دارد.

وی افزود: تیم ایرانی معیار سنجش نیست و استقلال حتی از العروبه و الاتفاق هم ضعیف‌تر است.

الهرفی همچنین تأکید کرد که هدف او از این صحبت‌ها ایجاد ناامیدی نیست، بلکه قصد دارد تیم را برای جنگیدن در راه قهرمانی آسیا به چالش بکشد. او اظهار داشت: النصر دیگر فقط لیگ نخیکنان آسیا را پیش روی خود دارد، چرا که فرصت قهرمانی در لیگ از دست رفته است. او عملکرد کلی تیم را تحسین کرد و با اشاره به پیشرفت‌های اخیر النصر، از جان دوران به عنوان جایگزینی شایسته برای تالیسکا یاد کرد و گفت: دوران تفاوت را برای النصر رقم زد.

محسن گروسی پیشکسوت استقلال؛

استقلال خیلی ضعیف بود

محسن گروسی پیشکسوت استقلال در ارزیابی از عملکرد تیم استقلال برابر النصر گفت: استقلال در این بازی اشتباهات زیادی داشت، تیم النصر با تمام ستاره‌هایی که داشت تیم استقلال را تحت فشار گذاشته بود و پرس خوبی روی بازیکنان انجام می‌دادند، به طوری که اجازه بازی‌سازی و ایجاد موقعیت به بازیکنان استقلال نمی‌داد. در کل تیم استقلال فوتبال خوبی به نمایش گذاشت.

پیشکسوت استقلال در پایان افزود: عملکرد تیم استقلال در این بازی به حدی ضعیف بود که حتی نمی‌توانست پاس ساده بدهد و مالکیت توپ استقلال نسبت به النصر کمتر بود. تیم النصر دوندگی بالایی داشت و پاس‌های بهتری ارایه می‌کرد. قطعاً بازی کردن برابر چنین تیمی که از فوتبالیست‌های برتری برخوردار است راحت نیست.

آمار دیدار استقلال و النصر؛

برتری چشمگیر النصر عربستان

آماری که از دیدار تیم‌های استقلال و النصر منتشر شده نشان می‌دهد نماینده عربستان برتری کاملاً محسوسی نسبت به آبی‌پوشان داشته و شایسته پیروزی در این جدال بود.

گفتنی است، تیم‌های فوتبال استقلال ایران و النصر عربستان در دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخیکنان آسیا به مصاف یکدیگر رفتند. این مسابقه در پایان با شکست سه بر صفر استقلال به پایان رسید تا این تیم وداعی تلخ با لیگ نخیکنان آسیا داشته باشند.

آماری که در پایان این مسابقه از عملکرد دو تیم نشان داده می‌شود، حکایت از برتری بی چون و چرای نماینده عربستان دارد.  
آمار کامل این مسابقه به شرح زیر است:  
مالکیت توپ: استقلال: ۲۲.۱ درصد - النصر: ۶۷.۹ درصد  
پاس: استقلال: ۲۹۰ - النصر: ۶۱۱  
شوت: استقلال: ۳ - النصر: ۲۲  
شوت در چارچوب: استقلال: ۲ - النصر: ۱۲  
گرتز: استقلال: یک - النصر: ۷

نوید مظفری کارشناس داوری فوتبال ایران؛

قضاوت داور ازبکستانی عالی بود



نوید مظفری کارشناس داوری فوتبال ایران با اشاره به قضاوت ایلگیز تانتاشف داور ازبکستانی دیدار استقلال و النصر عربستان در دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخیکنان آسیا، اظهار داشت: این داور در نیمه اول قضاوت بسیار خوبی انجام داد.

وی افزود: زیرس نیک‌نفس روی بازیکنان النصر عربستان خطای واضح و آشکاری را انجام داد و داور که در سه متری صحنه قرار داشت به درستی نقطه پنالتی را نشان داد.

کارشناس داوری فوتبال ایران خاطر نشان کرد: آن چیزی که برای من عجیب بوده، این است که چرا بازیکنان ما پس از اینکه چنین خطای آشکاری انجام می‌دهند، چرا اعتراض می‌کنند و از داور می‌خواهند برای بازبینی صحنه به سراغ کمک داور ویدیویی بروند این رفتار در فوتبال حرفه‌ای درست نیست.

مظفری درباره اخراج مهرا احمدی گفت: این بازیکن در دقیقه ۱۷ مسابقه به خاطر خطایی که انجام داده بود کارت زرد اول را دریافت کرده بود و در دقیقه ۴۵+۱ برخوردی با نواف بوشل داشت که بازیکن النصر عربستان به علت برخورد دست احمدی روی زمین افتاد. وی افزود: داور VAR بر این باور بود و خطای شدیدی را انجام داده و مستحق دریافت کارت قرمز است و اقدام به بازبینی صحنه کرد اما چون خطای این بازیکن شدت لازم را نداشت کارت زرد دوم را به درستی گرفت و اخراج شد.

وی در پایان گفت: در نیمه دوم بازی تنها صحنه‌ای که رخ داد در دقیقه ۶۴ بود که رامین رضاییان در محوطه جریمه النصر عربستان سرتکون شد. در این صحنه هیچ‌گونه خطای پنالتی صورت نگرفت و داور به درستی دستور به ادامه بازی داد، به طور حتم خود رضاییان نیز می‌داند تصمیم داور ازبکستانی هیچ گونه ایرادی نداشت.

دغدغه فکری کارنال در خط دفاعی؛

پورعلی گنجی یا گئورگی گولسیانی؟



مرتضی پورعلی گنجی، مدافع باتجربه و کلیدی تیم پرسپولیس، پس از سپری کردن یک جلسه محرومیت، برای دیدار مقابل ملوان بار دیگر در دسترس اسماعیل کارنال قرار گرفته است و این در حالی است که بازگشت پورعلی گنجی پس از محرومیت، کارنال را با یک چالش در خط دفاعی پرسپولیس روبه‌رو کرده است.

کارنال از زمان حضور روی نیمکت پرسپولیس در دیدارهای حساس همواره به زوج کنعانی و پورعلی گنجی اعتماد کرده اما عملکرد خوب گولسیانی در بازی‌های اخیر باعث شده تا کارنال هنوز به جمع‌بندی نهایی در خصوص قلب خط دفاعش نرسد. تجربه بالای پورعلی گنجی در خط دفاع و اعتماد

کارنال به او، می‌تواند رقابت برای حضور در ترکیب اصلی را بین مدافعان پرسپولیس داغ‌تر کند. این موضوع می‌تواند به ارتقای سطح کیفی عملکرد خط دفاعی تیم کمک شایانی کند.

این سؤال مطرح است که آیا سرمربی پرسپولیس که در بازی‌های اخیر چینش دفاعی را دستخوش تغییرات کرده، همچنان به زوج موفق کنعانی‌زادگان - گولسیانی اعتماد خواهد کرد یا با بازگشت پورعلی گنجی، شاهد تغییراتی در این بخش خواهیم بود؟ پرسپولیس که در هفته‌های اخیر روند رو به رشدی را تجربه کرده

فرشاد فلاحت زاده مدافع اسبق استقلال؛

مدافعان استقلال کند هستند



فرشاد فلاحت زاده مدافع اسبق استقلال در مورد شکست ۳ بر صفر استقلال مقابل النصر در لیگ

نخیکنان آسیا اظهار داشت: فکر نمی‌کردم استقلال آنقدر ضعیف ظاهر شود. همه بازیکنان ضعیف بودند.

به نظرم این ضعیف‌ترین بازی استقلال در این مدت بود سطح بازی بازیکنان تیم حتی از بازی در لیگ برتر خودمان هم ضعیف‌تر بود. انگار اصلاً روحیه بازی نداشتند!

وی افزود: انگار بازیکنان استقلال هنوز نمی‌دانند که فوتبال یک بازی تیمی است نه انفرادی! هر کدام شان که صاحب توپ می‌شدند می‌خواستند یک تنه گلزنی کنند! رامین رضاییان، صالح حمدانی و ابوالفضل جلالی می‌خواستند یک تنه به قلب تیم النصر بزنند! النصر با آن همه ستاره‌ای که داشت همه با هم دفاع می‌کردند و همه با هم حمله می‌کردند.

وی با انتقاد از کند بودن مدافعان استقلال گفت: مدافعان استقلال امروز خیلی کند بودند. روزه چشمی و سیلوا خیلی کند بودند به نظرم چشمی بهتر است در خط هافبک بازی کند، او یک خط جلوتر کارآمد تر خواهد بود. با این مسابقه ای که استقلال برگزار کرد همه حریفان داخلی حتی در جام حذفی هم دست استقلال را می‌خوانند و کار برایش در لیگ و جام حذفی هم سخت‌تر می‌شود.

آمار بازی استقلال و النصر؛

شاگردان بوژوویچ چیزی در حد فاجعه!



تیم فوتبال استقلال ایران در دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخیکنان آسیا رو در روی النصر عربستان قرار گرفت و با ۳ گل مغلوب میزبان خود شد تا از دور مسابقات حذف شود و پرونده نمایندگان ایران در لیگ نخیکنان آسیا بسته شود.

النصر که بازی را با انگیزه بالایی آغاز کرده بود، ۶۸ درصد مالکیت توپ را در اختیار داشت، در حالی که استقلال تنها ۲۲ درصد از زمان بازی را صاحب توپ بود.

شاگردان استافانو پیولی در طول مسابقه ۲۲ شوت به سمت دروازه حریف زدند که ۹ موافقت بزرگ گلزنی در بین آن‌ها وجود داشت، در مقابل استقلال تنها ۳ شوت به ثبت رساند و هیچ موقعیت خطرناکی روی دروازه النصر ایجاد نکرد.

دروازه‌بان استقلال، سید حسین حسینی، شب پرکاری را پشت سر گذاشت و ۹ مهار موفق داشت، در حالی که بنتو، دروازه‌بان النصر، تنها ۲ بار مجبور به واکنش شد.

النصر ۷ کرنر به دست آورد، در حالی که استقلال فقط یک ضربه کرنر داشت. همچنین، در بحث خطاها، استقلال ۱۳ بار مرتکب خطا شد و النصر ۱۱ بار. تعداد پاس‌های دو تیم اختلاف فاحشی را نشان می‌دهد: النصر ۶۱۱ پاس ثبت کرد، در حالی که استقلال تنها ۲۹۰ پاس داشت که نشان‌دهنده کنترل بالای النصر بر جریان بازی است.

خبر

جلال‌الدین ماشارایوف، هافبک ازبکستانی استقلال؛

بد بازی کردیم



جلال‌الدین ماشارایوف، هافبک ازبکستانی استقلال پس شکست این تیم برابر النصر و حذف از لیگ نخیکنان آسیا گفت: بازی خوبی انجام ندادیم، در نیمه اول با دریافت یک کارت قرمز ۱۰ نفره شدیم، ما می‌دانستیم که بازی سختی را مقابل یک باشگاه بزرگ پیش‌رو داریم.

وی افزود: با این حال، فکر می‌کنم نمایش مطلوبی نداشتیم و نتوانستیم آن‌طور که باید، رقابت داشته باشیم.

ماشارایوف که در تیم فوتبال النصر توپ زده است، درباره بازگشت به این ورزشگاه و رویارویی با تیم سابقش اظهار داشت: از دیدن دوباره هواداران النصر خوشحالم. من به این باشگاه و طرفدارانش احترام می‌گذارم و برای النصر در مراحل بعدی آرزوی موفقیت دارم.

دانیال ابری مدافع تیم فوتبال ملوان بندر انزلی؛

بازی مقابل پرسپولیس سخت است

دانیال ابری مدافع تیم فوتبال ملوان بندر انزلی در خصوص بازی ملوان با پرسپولیس در هفته بیست‌وسوم لیگ برتر که روز جمعه برگزار می‌شود، گفت: پرسپولیس در هر شرایطی تیمی بزرگ است و بازی مقابل آنها سخت و دشوار است. البته ملوان هم تیم بزرگی است و تمام تلاش‌مان را برای موفقیت در این مسابقه انجام می‌دهیم. خودم تمایل دارم در بازی‌های سخت به میدان بروم و مقابل تیم‌های بزرگ بازی کنم. اگر مقابل پرسپولیس بازی کنم این اولین باری است که در ورزشگاه آزادی به میدان می‌روم. بازی در چمن خوب ورزشگاه آزادی همانطور که کار را برای مهاجمان آسان‌تر می‌کند برای مدافعان هم شرایط بهتری را فراهم می‌آورد.

رضاواند برابر ذوب‌آهن هم غایب است

بازیکن استقلال دیدار مقابل ذوب‌آهن را هم از دست داد. آرش رضاواند به دلیل ادامه یافتن آسیب‌دیدگی‌اش نمی‌تواند تیمش را در دیدار مقابل ذوب‌آهن همراهی کند.

او که به دلیل مصدومیت استقلال را در دیدار برگشت برابر النصر عربستان در لیگ نخیکنان آسیا همراهی نکرد به احتمال فراوان در آخرین بازی سال تیمش هم غایب خواهد بود.

تیم فوتبال استقلال در ادامه رقابت‌های لیگ برتر یکشنبه ۲۶ اسفند در اصفهان به مصاف ذوب‌آهن خواهد رفت.

«جان دوران» مهاجم کلمبیایی النصر؛

فرقی میان این لیگ عربستان و انگلیس وجود ندارد



«جان دوران» مهاجم کلمبیایی النصر که زنده دو گل از سه گل تیمش مقابل استقلال بود پس از پیروزی ۳ بر صفر تیم فوتبال النصر عربستان مقابل استقلال ایران در دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخیکنان آسیا، اظهار داشت: بابت نتیجه‌ای که به دست آوردیم، خوشحال هستم. عملکرد خوبی داشتیم و گام به گام بهتر از قبل می‌شویم تا به قهرمانی دست یابیم. وی در مورد خوشحالی بعد از گل خود کنار «کریستیانو رونالدو» تصریح کرد: من با بهترین بازیکن تاریخ خوشحالی کرده‌ام احساس فوق‌العاده‌ای بود.

مهاجم النصر در واکنش به مقایسه دوران حضورش در این تیم با بازی در استون ویلا گفت: من در انگلیس و عربستان بازی کرده‌ام و به نظرم فرقی میان این دو لیگ وجود ندارد. اینجا هم بازیکنان عالی‌کنار من هستند و همه بازی‌ها دشوار است. لیگ برتر عربستان هم سخت و زیباست و از حضور در عربستان و باشگاه النصر خوشحال هستم.

دوران درباره تفاوت دیدارهای رفت و برگشت مقابل استقلال خاطر نشان کرد: هیچ فرقی وجود نداشت و فقط توپ‌هایی که تبدیل به گل شد، شرایط را تغییر داد.

صعود پینگ‌پنگ‌بازان کشورمان در رنکینگ جهانی

رتبه بندی هفته یازدهم برترین‌های پینگ‌پنگ دنیا منتشر شد و نوژاد عالمیان و ندا شهسواری همچنان نفرات اول رنکینگ در میان ورزشکاران ایرانی هستند. گفتنی است، رنکینگ هفته یازدهم برترین ورزشکاران تنیس روی میز دنیا منتشر شد و نوژاد عالمیان کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز کشورمان در صدر برترین پینگ‌پنگ‌بازان ایرانی با ۵۳۰ امتیاز در جایگاه ۵۵ دنیا باقی ماند.

نوید شمس نفر دوم ورزشکاران ایرانی در رنکینگ با ۳ پله صعود مکان ۱۵۸ دنیا را به خود اختصاص داد و بنیامین فرجی نفر سوم پینگ‌پنگ‌بازان ایرانی با ۳ پله ارتقا در جایگاه ۱۶۴ بزرگسالان دنیا قرار گرفت.

همچنین نما عالمیان ملی‌پوش کشورمان چهارمین ورزشکار ایرانی در رنکینگ جهانی است که با ۷۹ امتیاز یک پله صعود داشت و در مکان ۲۰۴ جهان قرار گرفت.

پنجمین ورزشکار ایرانی در رنکینگ جهانی امیرحسین هدایی می‌باشد که با یک پله صعود در مکان ۲۴۸ قرار گرفت. در بخش بانوان نیز ندا شهسواری کاپیتان تیم ملی بانوان با یک پله صعود در جایگاه ۲۱۴ دنیا قرار گرفت، مهشید اشتری با صعودی هفت پله‌ای در مکان ۲۸۲ دنیا جای گرفت و الینا رحیمی، شیمیا صفایی و وانیا یآوری با صعود در رنکینگ جایگاه‌های ۳۲۸، ۴۹۲ و ۵۰۴ را بدست آوردند.